
                                      令和 2 年２月 28 日 

 

ご家族の皆様へ 

 

 

「新型コロナウイルス感染予防のご協力について」 

 

 春寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、福寿園の運営に関しまして、日頃よりご理解とご協力をいただきましてありがとう

ございます。 

 さて、ご利用者様及びご家族様が安心してご利用又はご面会していただけるよう、施設内

等の衛生管理、職員等の健康管理を行っております。引き続き、職員の感染症予防・健康管

理等を徹底してまいりますが、現在、従来の感染症に加えて新型コロナウイルスの感染拡大

が懸念されておりますので、ご面会につきましては当分お控えいただきますようご協力お願

い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 社会福祉法人 岡部福祉会 

                                 理 事 長  井上 博久 

                                                  


